NS-V
输入电压：200-480Vac
球场灯专用外观设计
非隔离设计，双级电路，无频闪
DMX/RDM调光
可编程
10kV/10kV防雷
IP67

25 CB
特点:
型号
输出电压范围
        (V)
输出电流范围
        (A)
输出功率
    (W)
   效率
（EFF )
功率因数
  （PF)
     产品尺寸
(L*W*H*H)mm
SS-1500NS-V500XN 260-500V (0.35-1.46A)*3 1500 96.0% 0.95 500*150*110
SS-1800NS-V500XN 260-500V (0.35-1.8A)*3 1800 96.0% 0.95 500*150*110
注：XN，DMX/RDM调光+NTC功能
产品参数
特点:
VP-H

 注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=DH，DALI调光+辅助源
        *=BHN，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源+NTC，*=DHN，DALI调光+辅助源+NTC
型号
输出电压范围
        (V)
输出电流范围
        (A)
输出功率
    (W)
   效率
（EFF )
功率因数
  （PF)
     产品尺寸
(L*W*H*H)mm
SS-500MS-200* 100-200 0.35-3.33 500 95.5% 0.95 262*105*44.5
SS-680MS-200* 100-200
73-145
0.7-4.53 680 95.5% 0.95
0.95
272*125*44.5
272*125*44.5
SS-880MS-200* 100-200 0.7-5.86 880 96.0% 0.95 276*144*49.5
SS-1200MS-200* 100-200 1.05-8.0 1200 96.0% 0.95 310*144*48.5
SS-680MS-145* 0.7-6.3 94.5%680
25 CBc US
E360758
IP672
NP